
Zarządzenie Nr 49/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 34/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Radziejów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.1), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Radziejów, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 34/2023 Wójta Gminy Radziejów z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Radziejów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 1 pkt 5 skreśla się tiret 12 w brzmieniu: „Stanowisko ds. oświetlenia dróg  

i obiektów gminnych”; 

2) W § 5 ust. 1 pkt 5 dodaje się tiret 16 w brzmieniu: „Stanowisko ds. gospodarki komunalnej”; 

3) Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Radziejów otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 dr Marek Szuszman 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


